РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Липецкая область
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ЕЛЬЦА

пятого созыва

4сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От 01.11.2012                                                                        № 21

О внесении изменений в решение Совета депутатов города Ельца от 10.12.2007 №213 «О создании Контрольно-счетной комиссии города Ельца» (с изменениями от 30.05.2008 №260, от 27.04.2010 №458)

Рассмотрев предложенный председателем Совета депутатов города Ельца проект «О внесении изменений в решение Совета депутатов города Ельца от 10.12.2007 №213 «О создании Контрольно-счетной комиссии города Ельца» (с изменениями от 30.05.2008 №260, от 27.04.2010 №458)», учитывая рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов города Ельца, руководствуясь Уставом города Ельца, Положением «О Контрольно-счетной комиссии города Ельца», Совет депутатов города Ельца

РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депутатов города Ельца от 10.12.2007 №213 «О создании Контрольно-счетной комиссии города Ельца» (с изменениями от 30.05.2008 №260, от 27.04.2010 №458) изменения, изложив приложение 1 в следующей редакции:

«Приложение 1 к решению Совета депутатов города Ельца от 10.12.2007 № 213

Структура Контрольно-счётной комиссии города Ельца

Председатель

Контрольно-счетной комиссии

города Ельца

Заместитель председателя

Контрольно-счетной комиссии

города Ельца

Аппарат Контрольно-счетной комиссии города Ельца

Экспертно-аналитический    Контрольно-ревизионный     Специалист-эксперт

              отдел                                             отдел

»

Председатель Совета депутатов

города Ельца                                                                                    В.Н. Никонов